374018
Klapphalter , Taschenbezug, >

40 cm, Grau

Der Klapphalter von Vikan wurde fur die professionelle Reinigung von FuRboden,
Wanden, Decken, Platten sowie Tischen entwickelt und kann mit samtlichen
Taschenbezigen und Stielen mit Klicksystem aus Vikans Produktsortiment
kombiniert werden. Dank dem patentierten Moppentferner ist es nicht notwendig,
den schmutzigen Moppbezug zu beruhren.
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Technische Daten

Artikelnummer

System Grosse

Material

Entspricht (EG) 1935/2004 liber Lebensmittelkontaktmaterialien®

Erfullt die Anforderungen der REACH-Verordnung (EG) Nr.
1907/2006

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

Empfohlene Sterilisationstemperatur (Autoklav)
GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)

Zolltarif

Ursprungsland

212

374018

40 cm
Polypropylen
Nein

Ja

10 Stk.

900 Stk.

60 Stk.

410 mm

280 mm

130 mm

388 mm

100 mm

45 mm

0,31 kg

0,0232 kg
0,0232 kg

0,33 kg.
0,001746 M3
121 °C
5705023740180
15705023740187
96039099

Lithuania



